

iRoots ApS

**Gammel Kongevej 1
1610 København V**

CVR-nr. 33 78 49 53

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2019

Martin Rahbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

iRoots ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V

CVR-nr.: 33 78 49 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: København

Direktion

Martin Rahbæk Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 544.359, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 236.946.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, og selskabet forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har i 2017 ydet lån til selskabets kapitalejere i strid med selskabsloven. Lånene er i 2018 tilbagebetalt ved modregning i det ekstraordinære udbytte, som blev vedtaget af generalforsamlingen.

iRoots ApS stod overfor salg af virksomheden, men grundet mislighed fra købers side blev handlen ophævet. Dette har medført et tab på udlån på 600 t.kr., som er omkostningsført i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.437.302	2.907.764
Personaleomkostninger	1	<u>(1.111.877)</u>	<u>(736.394)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.325.425	2.171.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.288)</u>	<u>(16.415)</u>
Resultat før finansielle poster		1.316.137	2.154.955
Finansielle indtægter	2	6.020	79.747
Finansielle omkostninger		<u>(618.768)</u>	<u>(13.499)</u>
Resultat før skat		703.389	2.221.203
Skat af årets resultat	3	<u>(159.030)</u>	<u>(491.599)</u>
Årets resultat		<u>544.359</u>	<u>1.729.604</u>
Foreslået udbytte		0	929.000
Ekstraordinært udbytte		862.040	800.000
Overført resultat		<u>(317.681)</u>	<u>604</u>
		<u>544.359</u>	<u>1.729.604</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.288
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>9.288</u>
Deposita		5.457	5.457
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.457</u>	<u>5.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.457</u>	<u>14.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.938	491.500
Andre tilgodehavender		0	362.956
Udskudt skatteaktiv	5	136.094	3.140
Periodeafgrænsningsposter		4.359	0
Tilgodehavender		<u>640.391</u>	<u>857.596</u>
Likvide beholdninger		<u>135.701</u>	<u>1.120.517</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>776.092</u>	<u>1.978.113</u>
Aktiver i alt		<u>781.549</u>	<u>1.992.858</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Overført resultat		(316.947)	734
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	929.000
Egenkapital		<u>(236.946)</u>	<u>1.009.735</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	149.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	0
Selskabsskat		640.415	385.482
Anden gæld		361.830	447.691
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.018.495</u>	<u>983.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.018.495</u>	<u>983.123</u>
Passiver i alt		<u>781.549</u>	<u>1.992.858</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.001	734	929.000	0	1.009.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	(929.000)	(862.040)	(1.791.040)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(317.681)</u>	<u>0</u>	<u>862.040</u>	<u>544.359</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.001</u>	<u>(316.947)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(236.946)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.077.728	697.728
Andre omkostninger til social sikring	12.571	12.809
Andre personaleomkostninger	21.578	25.857
	1.111.877	736.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>6.020</u>	<u>79.747</u>
	6.020	79.747
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.984	493.482
Årets udskudte skat	<u>(132.954)</u>	<u>(1.883)</u>
	159.030	491.599

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	99.578
Kostpris 31. december 2018	99.578
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	90.290
Årets afskrivninger	9.288
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	99.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

5 Hensættelse til udskudt skat

	2018	2017
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	(4.083)	(3.140)
Andre tilgodehavender	(132.011)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	136.094	3.140
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	136.094	3.140
Regnskabsmæssig værdi	136.094	3.140